PREFEITURA M U N IC IP A L  DE LORENA
ESTADO DE SÃO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Fis. n ; 108

PORTARIA N° 12.074.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas,

RESOLVE :

Designar a Sra. Maria Raquel de Paiva Nunes
Teixeira, Funcionária Estadual, RG n° 05.495.555. para, a partir de 24
de junho de 2002, responder pela direção da SubSecretaria de
Serviços Odontológicos, Pronto Atendimento e Prótese da Secretaria
Municipal de Saúde e Desenvolvimento Social.

P M. de Lorena, 24 de junho de 2002.

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação